

Číslo smlouvy objednatele: 507/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 606/2024/99
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1236/2025/99
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO III/41617 RAJHRAD, PITRŮV MOST 41617-2

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Jindřich Hochman, investiční náměstek, pověřený zastupováním ředitele
a

ZHOTOVITEL

SPOLEČNOST STAVBY SR – PITRŮV MOST

Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o.
Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 092 24 289
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 117918
zastoupena: Ing. Ondřej Nádvorník – jednatel, Ing. Josef Šopík – jednatel
Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 253 04 259
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 23585
zastoupena: Ing. Ondřej Nádvorník – jednatel, Ing. Josef Šopík – jednatel
Kontaktní osoba zhotovitele: Ing. Ondřej Nádvorník, [REDACTED]
[REDACTED]

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 13. 06. 2024 a dodatku č. 1 ze dne 2. 9. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- Provedení protlaku pro kabel CETIN. Protlak pro CETIN bylo nutno provést současně s protlakem pro přeložku E.GD. Jednalo se o 3 + 1 protlak (jeden rezervní) délky 45 m.
- Odstranění zásypu. Namísto zásypu klenby, jak předpokládal projekt, byl na mostě zastižen beton, který byl odbouráván.
- Šachty kanalizace. Šachty kanalizace bylo nutné přesunout z pozemku soukromého vlastníka na okraj pozemku města a konstrukci šachet z kruhových prefabrikátů bylo z tohoto důvodu nutné změnit na monolitický beton.
- Úprava sjezdu. Na požadavek města bylo z důvodu výškového vyrovnání nutno upravit sjezd ke garážím.

- Zajištění kabelu NN + tryskání povrchů. Tryskání povrchů bylo prováděno ještě před realizací přeložky kabelu E.gd. Proto bylo tento nezbytné provizorně uložit na sousední lávku pro pěší. Tryskaná plocha byla větší oproti předpokladům projektu.
- Oprava přilehlých úseků komunikace. V průběhu stavby došlo k výraznému zhoršení stavu přilehlé komunikace a bylo nutno obnovit vozovkové vrstvy.
- Sjezd do pneuservisu. Z důvodu zvýšení nivelety v místě sjezdu bylo nutno tento výškově upravit pro najíždění delších vozidel.
- Restaurování kamene. Na požadavek NPÚ byly kamenické práce na pilířích provedeny specializovaným restaurátorem.
- Dorovnání skutečné výměry odláždění. V důsledku povodní v roce 2024 bylo třeba provést zpevnění pod mostem ve větším rozsahu oproti předpokladům projektu.
- Rozšíření krajnice. U mostu bylo odstraněno stávající nevyhovující svodidlo a svah byl upraven tak, aby dostačovaly pouze směrové sloupky.
- Materiál pro propojení na potrubí DN160. Po odkrytí se ukázalo, že navazující kanalizace nebyla profilu DN 160 jako protlak, ale pouze DN 140.
- DIO Ochrana chodců a omezení průjezdu do 12t. Po dobu stavby bylo nutné zajistit průchod chodců a cyklistů přes most. Dále bylo dohodnuto, že z důvodu bezpečnosti bude po dobu stavby zamezen průjezd vozidel o hmotnosti nad 12 t.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI odst. 1 této smlouvy, který nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště	do 15 dnů od účinnosti smlouvy
Zahájení stavebních prací	do 30 dnů od předání a převzetí staveniště
Dokončení a předání stavby	do 31. 10. 2025
Předání a převzetí díla	do 30 dnů od dokončení a předání stavby
Předání a převzetí geometrického plánu	Do 60 dnů od dokončení a předání SO 201 Pitřův most ev. č. 41617-2, SO 301 Přeložka tlakové kanalizace

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII odst. 1 této smlouvy, který nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

16 060 183,97 Kč

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VIII odst. 5 této smlouvy, který nově zní:

5. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby a protokol o předání a převzetí díla. Přílohou faktury za geometrický plán bude protokol o předání a převzetí geometrického plánu. Pro vícepráce sjednané dodatkem č. 1 bude vystavena samostatná faktura.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je Příloha:

Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací

V Brně, dne:



Digitally signed by Ing. Ondřej
Nádvorník
Date: 2025.12.11 09:05:51 +01'00'

Ing. Ondřej Nádvorník

jednatel STAVBY SR group s.r.o.

SPOLEČNOST STAVBY SR – PITRŮV MOST



Digitally signed by Ing. Ondřej
Nádvorník
Date: 2025.12.11 09:06:02 +01'00'

Ing. Ondřej Nádvorník

jednatel REMAT PLUS Zlín s.r.o.



Digitally signed by Ing. Josef
Šopík
Date: 2025.12.11 09:06:13
+01'00'

Ing. Josef Šopík

jednatel REMAT PLUS Zlín s.r.o.

V Brně, dne

Ing. Jindřich Hochman

Digitální podpis:
11.12.2025 12:40:38

Ing. Jindřich Hochman

investiční náměstek,
pověřený zastupováním ředitele
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č.1 SOD

Projekt : III/41617 Rajhrad, Pitřův most 41617-2

		dodatek č. 1			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 182.1	Dopravně inženýrská opatření - SÚS JMK	80 000,00	209 843,75	0,00	289 843,75
SO 201	Pitřův most ev.č. 41617-2	11 425 414,47	2 829 185,74	-346 418,53	13 908 181,68
SO 301	Přeložka tlakové kanalizace	681 377,16	827 647,01	-60 074,00	1 448 950,17
					0,00
Stavba celkem - stavební náklady celkem		12 186 791,63	3 866 676,50	-406 492,53	15 646 975,60
II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
Ostatní náklady SÚS		218 708,37	0,00	0,00	218 708,37
Vedlejší náklady SÚS		194 500,00	0,00	0,00	194 500,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		413 208,37	0,00	0,00	413 208,37
Rekapitulace stavby souhrn		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem		12 600 000,00	3 866 676,50	-406 492,53	16 060 183,97

Změna stavby č. 01 SO 301 Přeložka tlakové kanalizace - VCP

Stavba: 21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS

Objekt: SO 301 - Přeložka tlakové kanalizace

Rozpočet: [SO 301] - Přeložka tlakové kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	548 505,77 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	115 186,21 Kč
-------------	----------------------

Cena s DPH:	663 691,98 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 01

Rozpočet: [SO 301] - Přeložka tlakové kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 301 Přeložka tlakové kanalizace						548 505,77
1 Zemní práce						464 757,52
1001	141721214.N1	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 140 do 180 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	M	180,000	1 626,30	292 734,00
9	141721216	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 225 do 250 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	11,400	2 750,00	31 350,00
1002	28613553.N2	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6mm	M	182,700	769,97	140 673,52
8 Trubní vedení						83 748,25
21	28613581	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 200x11,9 dl 12m	m	11,571	626,00	7 243,45
1003	871321141.N3	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 160 x 14,6 mm	M	180,000	128,81	23 185,80
33	871351151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 200 x 11,9 mm	m	11,400	250,00	2 850,00
42	899911102.1	KLUZNÁ OBJÍMKA RACI TYP (C+D), 15mm PN16	kus	189,000	225,00	42 525,00
43	899913142.1	MANŽETA D2000/DN150 PN16	kus	8,000	993,00	7 944,00

Změna stavby č. 02.1 SO 201 Pitrův most ev.č. 41617-2 - VCP

Stavba: **21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS**

Objekt: **SO 201 - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Rozpočet: **[SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	278 737,84 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	58 534,95 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	337 272,79 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 02.1

Rozpočet: [SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Pitrův most, ev. č. 41617-2						278 737,84
5 Komunikace						31 370,17
1004	57476.N4	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU	M2	212,190	147,84	31 370,17
9 Ostatní konstrukce a práce						247 367,67
1005	966155.N5	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM	M3	75,201	3 289,42	247 367,67

Změna stavby č. 02.2 SO 201 Pitrův most ev.č. 41617-2 - MNP

Stavba: **21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS**

Objekt: **SO 201 - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Rozpočet: **[SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	-101 793,53 Kč
----------------------	-----------------------

DPH:	-21 376,64 Kč
-------------	----------------------

Cena s DPH:	-123 170,17 Kč
--------------------	-----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 02.2

Rozpočet: [SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Pitrův most, ev. č. 41617-2						-101 793,53
1 Zemní práce						-50 310,00
15	122735	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 8KM	M3	-111,800	450,00	-50 310,00
2 Základy						-5 326,65
29	21461F	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 600G/M2	M2	-152,190	35,00	-5 326,65
4 Vodorovné konstrukce						-34 936,88
61	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	-31,055	1 125,00	-34 936,88
9 Ostatní konstrukce a práce						-11 220,00
104	931182	VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM	M2	-60,000	187,00	-11 220,00

Změna stavby č. 03.1 SO 301 Přeložka tlakové kanalizace - VCP

Stavba: **21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS**

Objekt: **SO 301 - Přeložka tlakové kanalizace**

Rozpočet: **[SO 301] - Přeložka tlakové kanalizace**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	238 399,00 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	50 063,80 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	288 462,80 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 03.1

Rozpočet: [SO 301] - Přeložka tlakové kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 301 Přeložka tlakové kanalizace						238 399,00
1 Zemní práce						204 667,04
1006	379322215.N6	Nosná obezdívka šachty beton železový tř. C 30/37 hornina suchá	M3	7,458	4 842,91	36 118,42
1007	379351221.N7	Bednění ostění šachty průřez hranatý suchá	M2	72,540	1 136,97	82 475,80
1008	379351229.N8	Odbednění ostění šachty průřez hranatý	M2	72,540	261,21	18 948,17
1009	379363215.N9	Výztuž ostění šachty svařovaná síť suchá	T	1,365	47 853,40	65 319,89
1010	452112112.N10	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže	KUS	2,000	654,84	1 309,68
1011	59224013.N11	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	KUS	2,000	247,54	495,08
4 Vodorovné konstrukce						33 731,96
1013	28661933.N13	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	KUS	2,000	3 986,58	7 973,16
1012	631313131.N12	Vytvarování dna žlabů nebo kanálů z bet. se zvýšenými nároky C 30/37 s potěrem r zakřivení do 300 mm	M3	1,640	12 880,84	21 124,58
1014	899121122.N14	Osazení samonivelačního poklopu za finišerem hydrantového	KUS	2,000	2 317,11	4 634,22

Změna stavby č. 03.2 SO 301 Přeložka tlakové kanalizace - MNP

Stavba: **21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS**

Objekt: **SO 301 - Přeložka tlakové kanalizace**

Rozpočet: **[SO 301] - Přeložka tlakové kanalizace**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	-60 074,00 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	-12 615,54 Kč
-------------	----------------------

Cena s DPH:	-72 689,54 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 03.2

Rozpočet: [SO 301] - Přeložka tlakové kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 301 Přeložka tlakové kanalizace						-60 074,00
8 Trubní vedení						-60 074,00
29	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	-2,000	1 600,00	-3 200,00
37	894221116R	Mtž + dod prefa šachty se stupadly pr. 2000mm vč. zákrytové šachty a poklopu	kus	-2,000	27 500,00	-55 000,00
38	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	-2,000	937,00	-1 874,00

Změna stavby č. 04 SO 201 Pitrův most ev.č. 41617-2 - VCP

Stavba: **21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS**

Objekt: **SO 201 - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Rozpočet: **[SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	32 379,94 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	6 799,79 Kč
-------------	--------------------

Cena s DPH:	39 179,73 Kč
--------------------	---------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 04

Rozpočet: [SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Pitrův most, ev. č. 41617-2						32 379,94
1 Zemní práce						2 065,30
9	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	0,812	1 125,00	913,50
1015	113524.N15	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	13,000	88,60	1 151,80
5 Komunikace						30 314,64
1016	587206.N16	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	72,690	417,04	30 314,64

Změna stavby č. 05 SO 201 Pitrův most ev.č. 41617-2 - VCP

Stavba: **21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS**

Objekt: **SO 201 - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Rozpočet: **[SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	273 693,12 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	57 475,56 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	331 168,68 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 05

Rozpočet: [SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Pitrův most, ev. č. 41617-2						273 693,12
0 Všeobecné konstrukce a práce						119 900,00
1017	R.01.N17	DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ KABELŮ NN	KPL	1,000	119 900,00	119 900,00
9 Ostatní konstrukce a práce						153 793,12
117	938441	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARU	M2	178,250	312,00	55 614,00
118	938452	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM	M2	71,010	312,00	22 155,12
119	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARU	M2	176,800	430,00	76 024,00

Změna stavby č. 06 SO 201 Pitrův most ev.č. 41617-2 - VCP

Stavba: 21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS

Objekt: SO 201 - Pitrův most, ev. č. 41617-2

Rozpočet: [SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	1 322 692,18 Kč
----------------------	------------------------

DPH:	277 765,38 Kč
-------------	----------------------

Cena s DPH:	1 600 457,56 Kč
--------------------	------------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 06

Rozpočet: [SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Pitrův most, ev. č. 41617-2						1 322 692,18
0 Všeobecné konstrukce a práce						63 084,60
2	014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	315,200	150,00	47 280,00
6	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	131,705	120,00	15 804,60
1 Zemní práce						130 554,39
10	113325	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM	M3	129,600	480,00	62 208,00
11	113335	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM	M3	53,877	1 005,00	54 146,39
12	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	16,000	100,00	1 600,00
15	122735	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 8KM	M3	28,000	450,00	12 600,00
4 Vodorovné konstrukce						226 124,14
56	451312.a	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	11,000	6 500,00	71 500,00
61	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	129,600	1 125,00	145 800,00
1019	465923.N19	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	M2	39,000	226,26	8 824,14
5 Komunikace						826 619,15
1018	56142H.N18	SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 12/16 TL. DO 100MM	M2	192,000	246,85	47 395,20
66	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	272,000	225,00	61 200,00
67	56933	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	65,770	169,00	11 115,13
69	572213.a	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	896,173	26,00	23 300,50
71	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	471,670	528,00	249 041,76
72	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	424,503	770,00	326 867,31
1020	57B20.N20	ZVÝŠENÍ DRSNOSTI KAMENIVEM A EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ A OPTICKÉ ZVÝRAZNĚNÍ BARVOU	M2	131,250	735,08	96 479,25
75	58920	VÝPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	102,000	110,00	11 220,00
8 Potrubí						22 197,45
1021	87433.N21	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	10,000	311,68	3 116,80
1022	89712.N22	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,000	8 127,42	16 254,84
1023	89946.N23	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	1,000	2 825,81	2 825,81
9 Ostatní konstrukce a práce						54 112,45
1024	915111.N24	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	12,500	90,26	1 128,25
1025	917224.N25	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	86,000	376,80	32 404,80
102	919111.a	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	102,000	150,00	15 300,00
103	919111.b	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	13,190	150,00	1 978,50

Položky změny stavby č. 06**Rozpočet: [SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1026	96687.N26	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	2,000	1 650,45	3 300,90

Změna stavby č. 07 SO 201 Pitrův most ev.č. 41617-2 - VCP

Stavba: **21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS**

Objekt: **SO 201 - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Rozpočet: **[SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	136 320,57 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	28 627,32 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	164 947,89 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 07

Rozpočet: [SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Pitrův most, ev. č. 41617-2						136 320,57
0 Všeobecné konstrukce a práce						8 640,00
2	014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	57,600	150,00	8 640,00
1 Zemní práce						19 368,00
9	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	4,800	1 125,00	5 400,00
17	131735.a	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM	M3	28,800	460,00	13 248,00
21	17120.c	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNENÍ	M3	28,800	25,00	720,00
4 Vodorovné konstrukce						16 200,00
61	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	14,400	1 125,00	16 200,00
5 Komunikace						40 071,60
1027	582612.N27	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	72,000	556,55	40 071,60
8 Potrubí						7 771,83
1028	87433.N28	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	7,000	311,68	2 181,76
1029	899901.N29	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	1,000	5 590,07	5 590,07
9 Ostatní konstrukce a práce						44 269,14
1030	917223.N30	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	19,000	319,80	6 076,20
1031	917224.N31	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	18,000	376,80	6 782,40
1032	93542.N32	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	6,000	4 519,02	27 114,12
1033	96652.N33	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 150MM	M	6,000	716,07	4 296,42

Změna stavby č. 08.1 SO 201 Pitrův most ev.č. 41617-2 - VCP

Stavba: **21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS**

Objekt: **SO 201 - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Rozpočet: **[SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	440 077,23 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	92 416,22 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	532 493,45 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 08.1

Rozpočet: [SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Pitrův most, ev. č. 41617-2						440 077,23
0 Všeobecné konstrukce a práce						321 000,00
1034	001.N	Kamenické práce MgA. R. Vlasák, ak.mal a soch.	KUS	1,000	321 000,00	321 000,00
9 Ostatní konstrukce a práce						119 077,23
1035	94390.N35	PROSTOROVÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ PŘES 3 KPA	M3OP	922,150	129,13	119 077,23

Změna stavby č. 08.2 SO 201 Pitrův most ev.č. 41617-2 - MNP

Stavba: **21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS**

Objekt: **SO 201 - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Rozpočet: **[SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	-244 625,00 Kč
----------------------	-----------------------

DPH:	-51 371,25 Kč
-------------	----------------------

Cena s DPH:	-295 996,25 Kč
--------------------	-----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 08.2

Rozpočet: [SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Pitrův most, ev. č. 41617-2						-244 625,00
3 Svislé konstrukce						-119 625,00
42	32719x.a-R	OPRAVA KAMENŮ SPECIÁLNÍ HMOTOU	m3	-0,510	62 500,00	-31 875,00
43	32719x.b-R	OPRAVA KAMENŮ SPECIÁLNÍ HMOTOU	m3	-0,180	62 500,00	-11 250,00
50	33419	MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ KAMENNÝCH	M3	-3,060	25 000,00	-76 500,00
9 Ostatní konstrukce a práce						-125 000,00
111	93610.R	DROBNÉ DOPLNK KONSTR DREVENÉ	KUS	-1,000	25 000,00	-25 000,00
112	93640.R	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KAMENNÉ	KUS	-4,000	25 000,00	-100 000,00

Změna stavby č. 09 SO 201 Pitrův most ev.č. 41617-2 - VCP

Stavba: **21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS**

Objekt: **SO 201 - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Rozpočet: **[SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	105 688,00 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	22 194,48 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	127 882,48 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 09

Rozpočet: [SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Pitrův most, ev. č. 41617-2						105 688,00
4 Vodorovné konstrukce						105 688,00
64	46591	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ	M2	60,050	1 760,00	105 688,00

Změna stavby č. 10 SO 201 Pitrův most ev.č. 41617-2 - VCP

Stavba: 21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS

Objekt: SO 201 - Pitrův most, ev. č. 41617-2

Rozpočet: [SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	239 596,86 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	50 315,35 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	289 912,21 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 10

Rozpočet: [SO 201] - Pitrův most, ev. č. 41617-2

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Pitrův most, ev. č. 41617-2						239 596,86
0 Všeobecné konstrukce a práce						26 340,00
2	014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	175,600	150,00	26 340,00
1 Zemní práce						206 919,36
15	122735	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 8KM	M3	87,800	450,00	39 510,00
1036	17481.N36	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	208,150	710,32	147 853,11
24	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	55,875	250,00	13 968,75
25	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM	M2	223,500	25,00	5 587,50
5 Komunikace						6 337,50
67	56933	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	37,500	169,00	6 337,50

Změna stavby č. 11 SO 301 Přeložka tlakové kanalizace - VCP

Stavba: **21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS**

Objekt: **SO 301 - Přeložka tlakové kanalizace**

Rozpočet: **[SO 301] - Přeložka tlakové kanalizace**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	40 742,24 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	8 555,87 Kč
-------------	--------------------

Cena s DPH:	49 298,11 Kč
--------------------	---------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 11

Rozpočet: [SO 301] - Přeložka tlakové kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 301 Přeložka tlakové kanalizace						40 742,24
1 Zemní práce						40 742,24
1037	R02.N37	MATERIÁL NA PROPOJENÍ POTRUBÍ DN 160 NA DN 140	KUS	1,000	40 742,24	40 742,24

Změna stavby č. 12 SO 182.1 Dopravně inženýrská opatření - VCP

Stavba: **21111 - III/41617 Rajhrad – Pitrův most, most 41617-2, SÚS**

Objekt: **SO 182.1 - Dopravně inženýrská opatření - SÚS JMK**

Rozpočet: **[SO 182.1] - Dopravně inženýrská opatření - SÚS JMK**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	209 843,75 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	44 067,19 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	253 910,94 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 12

Rozpočet: [SO 182.1] - Dopravně inženýrská opatření - SÚS JMK

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 182.1 Dopravně inženýrská opatření - SÚS JMK						209 843,75
0 Všeobecné konstrukce a práce						115 785,00
1038	R03.N38	DIO omezení průjezdu do 12t	KPL	1,000	115 785,00	115 785,00
9 Ostatní konstrukce a práce						94 058,75
1043	91228.N43	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	5,000	314,58	1 572,90
1039	916152.N39	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	1 211,37	1 211,37
1041	916153.N41	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	710,48	710,48
1040	916159.N40	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDEN	180,000	407,30	73 314,00
1042	R04.N42	DODÁVKA A POKLÁDKA SYMBOLU A12	KUS	1,000	17 250,00	17 250,00